
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 

В ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС» 

В 2025/26 УЧЕБНОМ ГОДУ

№ П/П СРОКИ

ПРОВЕДЕНИЯ

1

2

КЛАССЫ

УЧАСТИЯ

ВРЕМЯ

НАЧАЛА

7–11 24 октября 2025 г.

ПРЕДМЕТ

Обществознание

Астрономия

10–11

7–9

25 октября 2025 г.

25 октября 2025 г.

4 Физика
7–8

9–11

5 ноября 2025 г.

6 ноября 2025 г.

3 7–11 30 октября 2025 г.Робототехника 
 (теоретический тур)

5 7–11 7 ноября 2025 г.ОБЗР 
 (теоретический тур)

6

7

8

9

10

11

7–11

7–11

7–11

7–11

7–11

7–11

16:00

10:00

15:00

16:00

16:00

16:00

15:00

16:00

10:00

16:00

16:00

16:00

16:00

7 ноября 2025 г.

8 ноября 2025 г.

10 ноября 2025 г.

11 ноября 2025 г.

12 ноября 2025 г.

12 ноября 2025 г.

Искусство (МХК)

ОБЗР 
 (практический тур)

Экология

Французский язык

Итальянский язык

Труд 
 (теоретический тур)

12 7–11 13 ноября 2025 г.Физическая культура 
 (теоретический тур) 16:00



№ П/П СРОКИ

ПРОВЕДЕНИЯ

КЛАССЫ

УЧАСТИЯ

ВРЕМЯ

НАЧАЛАПРЕДМЕТ

13

14

18

15

17

19

16

Немецкий язык

Русский язык

Английский язык

Биология

История

Робототехника 
 (практический тур)

Химия

7–11

10–11

9

7–8

9

10–11

7–8

9–11

7–8

7–9

10–11

7–8

9–11

7–11

16:00

10:00

15:00

16:00

16:00

10:00

15:00

10:00

15:00

16:00

16:00

10:00

15:00

16:00

14 ноября 2025 г.

15 ноября 2025 г.

15 ноября 2025 г.

17 ноября 2025 г.

21 ноября 2025 г.

22 ноября 2025 г.

22 ноября 2025 г.

16 ноября 2025 г.

16 ноября 2025 г.

19 ноября 2025 г.

20 ноября 2025 г.

22 ноября 2025 г.

22 ноября 2025 г.

18 ноября 2025 г.

20 Литература
9–11

7–8

16:00

16:00

24 ноября 2025 г.

25 ноября 2025 г.

21 География 7–11 16:00 26 ноября 2025 г.

22 Испанский язык 7–11 16:00 27 ноября 2025 г.



№ П/П СРОКИ

ПРОВЕДЕНИЯ

КЛАССЫ

УЧАСТИЯ

ВРЕМЯ

НАЧАЛАПРЕДМЕТ

24

25

26

27

Право

Математика

Труд 
 (практический тур)

Информационная 

безопасность 

 (теоретический 

(проектный) тур)

10–11

7–9

7–8

9

10–11

7–11

7–11

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

10:00

16:00

1 декабря 2025 г.

2 декабря 2025 г.

3 декабря 2025 г.

4 декабря 2025 г.

5 декабря 2025 г.

6 декабря 2025 г.

8 декабря 2025 г.

28 7–11 9 декабря 2025 г.Китайский язык 16:00

29

30

31

32

Экономика

Информационная 

безопасность 

 (практический тур)

Программирование

Искусственный

интеллект

9–11

7–8

7–11

7–11

7–11

16:00

16:00

10:00

10:00

16:00

11 декабря 2025 г.

12 декабря 2025 г.

13 декабря 2025 г.

14 декабря 2025 г.

17 декабря 2025 г.

23 Физическая культура 
 (практический тур)

7–11

7–11

9:00

9:00

29 ноября 2025 г.

30 ноября 2025 г.


