

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС» В 2025/26 УЧЕБНОМ ГОДУ

№ П/П	ПРЕДМЕТ	КЛАССЫ УЧАСТИЯ	ВРЕМЯ НАЧАЛА	СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ
1	Астрономия	7–11	16:00	24 октября 2025 г.
2	Обществознание	10–11	10:00	25 октября 2025 г.
		7–9	15:00	25 октября 2025 г.
3	Робототехника (теоретический тур)	7–11	16:00	30 октября 2025 г.
4	Физика	7–8	16:00	5 ноября 2025 г.
		9–11	16:00	6 ноября 2025 г.
5	ОБЗР (теоретический тур)	7–11	15:00	7 ноября 2025 г.
6	Искусство (МХК)	7–11	16:00	7 ноября 2025 г.
7	ОБЗР (практический тур)	7–11	10:00	8 ноября 2025 г.
8	Экология	7–11	16:00	10 ноября 2025 г.
9	Французский язык	7–11	16:00	11 ноября 2025 г.
10	Итальянский язык	7–11	16:00	12 ноября 2025 г.
11	Труд (теоретический тур)	7–11	16:00	12 ноября 2025 г.
12	Физическая культура (теоретический тур)	7–11	16:00	13 ноября 2025 г.

№ П/П	ПРЕДМЕТ	КЛАССЫ УЧАСТИЯ	ВРЕМЯ НАЧАЛА	СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ
13	Немецкий язык	7–11	16:00	14 ноября 2025 г.
14	Русский язык	10–11	10:00	15 ноября 2025 г.
		9	15:00	15 ноября 2025 г.
		7–8	16:00	17 ноября 2025 г.
15	Биология	9–11	10:00	16 ноября 2025 г.
		7–8	15:00	16 ноября 2025 г.
16	Химия	7–11	16:00	18 ноября 2025 г.
17	История	7–9	16:00	19 ноября 2025 г.
		10–11	16:00	20 ноября 2025 г.
18	Английский язык	9	16:00	21 ноября 2025 г.
		10–11	10:00	22 ноября 2025 г.
		7–8	15:00	22 ноября 2025 г.
19	Робототехника (практический тур)	7–8	10:00	22 ноября 2025 г.
		9–11	15:00	22 ноября 2025 г.
20	Литература	9–11	16:00	24 ноября 2025 г.
		7–8	16:00	25 ноября 2025 г.
21	География	7–11	16:00	26 ноября 2025 г.
22	Испанский язык	7–11	16:00	27 ноября 2025 г.

№ П/П	ПРЕДМЕТ	КЛАССЫ УЧАСТИЯ	ВРЕМЯ НАЧАЛА	СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ
23	Физическая культура (практический тур)	7–11	9:00	29 ноября 2025 г.
		7–11	9:00	30 ноября 2025 г.
24	Право	10–11	16:00	1 декабря 2025 г.
		7–9	16:00	2 декабря 2025 г.
25	Математика	7–8	16:00	3 декабря 2025 г.
		9	16:00	4 декабря 2025 г.
		10–11	16:00	5 декабря 2025 г.
26	Труд (практический тур)	7–11	10:00	6 декабря 2025 г.
27	Информационная безопасность (теоретический (проектный) тур)	7–11	16:00	8 декабря 2025 г.
28	Китайский язык	7–11	16:00	9 декабря 2025 г.
29	Экономика	9–11	16:00	11 декабря 2025 г.
		7–8	16:00	12 декабря 2025 г.
30	Информационная безопасность (практический тур)	7–11	10:00	13 декабря 2025 г.
31	Программирование	7–11	10:00	14 декабря 2025 г.
32	Искусственный интеллект	7–11	16:00	17 декабря 2025 г.

